
拝啓 

※XEROX､およびそのロゴと“コネクティング・シンボル”のマークは、米国ゼロックス社の登録商標または商標です。 

参加無料 

光和物産 

光和物産株式会社 OA事業部  担当：粟根/三宅/大石/古屋 

TEL : 084-923-5188  

お問い合わせ窓口 

mail : awane@kowabussan.co.jp 

 2017 ゼロックスフェア 

－Are you Cloud-ready－  

  ～ 働き方変革にむけて～ 

2017年 7月5日(水)･ 6日(木) 

 光和物産株式会社 本社3F 

 光和物産株式会社  

10:00 ～ 17:00  

福山市南本庄二丁目12番27号      

日 時 

会 場 

主 催 

協 賛 

株式会社建設システム 

株式会社ドッドウェル ビー・エム・エス 

福井コンピュータアーキテクト株式会社 

                        光和物産株式会社  
取締役社長 内海 康仁 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社恒例の『ゼロックスフェア』を本年も開催する運びとなりました。 
 労働人口の減少、グローバル化といった環境の変化に対応しながら、多様な要求に応えていか
なければならない時代、多くの企業が成長性と収益性の両立や事業の高付加価値化に向けて、
ICT の導入や企業間提携などに精力的に取り組んでいます。 
 そんな取り組みの中で、今ひときわ注目を集めているのが、“働き方変革”です。創造的な働
き方を実現するためには、ICT 活用はもちろん、現場での実践経験やそこから得られたノウハウ
、意識改革が求められているのではないでしょうか。 
 今年の『ゼロックスフェア』ではそのような情況の中、効果的な「働き方変革」に向けてのヒ
ントをご紹介させていただきます。 
 ご多忙とは存じますが、何卒ご来場を賜りたく、ご案内申し上げます。  

敬具 

株式会社プラスアルファー 

リョービ販売株式会社 

株式会社日本トリム 

株式会社アイ・オー・データ機器 

エムシーサービス株式会社 



＜出展機種など一部変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。＞ 

■個人情報の取扱いについて ご記入いただきましたお客様の個人情報は、弊社およびあらかじめ弊社との間で機密保持契約を締結している関連会社、業務委託先、協賛出展企業等において、電子メールによる商品・サービスのご紹介や対面

営業を含むマーケティング活動のために利用させていただくことがございます。なお、お客様の個人情報は法令および弊社内部規則に基づき厳重に管理いたします。 

株式会社 ﾄﾞｯﾄﾞｳｪﾙ ﾋﾞｰ・ｴﾑ・ｴｽ 福井ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ ｱｰｷﾃｸﾄ 株式会社 

株式会社ｱｲ･ｵｰ･ﾃﾞｰﾀ機器 

株式会社建設システム 

ソリューションシステム・サービス  FUJI XEROX 

・DocuWorks文書情報エントリー 

文書の電子化を実施する際、手間である属性の入力と

文書種類の振り分けを自動化することによる文書管理

の効率化をご紹介します。 

DocuWorks8 

beat 

・誰でも簡単に業務アプリ作成 
 ＜クラウド型WEBデータベースサービス＞ 
 

kintone 

Cloud Service Hub 

Box®を利用 
協業先の 
デザイナー 

OneDrive® 

を利用 
外注業者 

Working  
Folderを利用 

外出先の 
営業担当 Cloud Service Hub 

複合機からアクセス 

モバイル端末から 
アクセス 

 Box® 

 Dropbox® 
 Evernote®  

 Google DriveTM 
 OneDrive® 

 SharePoint® Online 

 Working Folder 

利用できるクラウドサービス 

Office 365  

ProPlus/Business 

Exchange Online 

SharePoint Online 

Skype for 
Business 

Office365 ・マイクロソフトが提供する SaaS型のクラウドサービスです。 

株式会社プラスアルファー 

DirectIP 
360° 

全方位カメラ 
顔認証リーダー/コントローラ 

FaceStation 

・外付け型タッチモジュール 

         「てれたっち」 

大画面テレビがタッチディスプレイに。 


